Salate

Nachtisch

@

Italienischer Salat

Beilagen-Salat

Grof3er Gemischter Salat

Griner Salat

Mixed salad

Salat Tomaten Zwiebeln

Salat Tomaten und Thunfisch

Salat Mare & Monti

Salat Nizza

Tartufo classico

8€

3€

9¢€

10
5€

11
5€

5€

7€

9¢€



Nachspeisen

ol .

rtﬂ Panna Cotta
LY _-"; -

@ Tartufo Limoncello

Tiramisu

>

Alkoholfreie Getranke

Sprite

Franziskaner Hefeweizen Alkoholfrei

Fanta

Teinacher Mineralwasser

Mezzo Mix

e ; ey \@ e L

Alkoholische Getranke

26
5€

5€

29
5€

W



Y

Paulaner Hefeweizen Alkoholfrei

Lambrusco

Nero D'Avola

Montepilciano

Merlot Rosato

Paulaner alkoholfrei

Pino Grigio

Franziskaner WeilRbier Hell

Franziskaner dunkel

Franziskaner Kristall

Chardonnay

Barbera D’ Alba

N

13

16

16

13

N

14

N

N

N

15

18



Vorspeisen

. Vitello Tonnato

oo
@ Carpaccio di Roastbeef

10 meistbestellte Gerichte

Salat Italia - Tofu
Hasser 6der Pils
Caprese- Tofu

Arancino Vegan

GE&o@

Pennein Rosessauce

Rigatoni in Rosessauce

@@

19
11

11

9€

9€



Rigatoni Pasticiati

Spaghetti Napoli

Tris Pasti

Tortellini in Rosessauce

Pizza Hawaii

Pizza Vegane

Pizza Rind Salame

Pizza Proschiuto

Pizza Tuna

Pizza Four Seasons

8€

10
8€

9€

9€

10
8€

11

8€

8€

9€



Pizza Salame

Four Cheese Pizza

Pizza Margerit

Pizza Par ma

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Caprese und Tofu

Pizza Forte

Pizza Capricciosa

Pizza dello Chef

Pizza Caprese

9€

7€

11

11

9€

9€

11

8€



Nudelgerichte

\.\ -r__.'
@ Lasagne Vegetale

Pasta al Forno

I»
P

E Penne al Forno

Antipasti

@ Antipasti Misto

Spaghetti

‘ Spaghetti Sicilia

Gnocchi

©

h oo



Gnocchi

o @

Snacks

‘ Bruschetta

Fischgerichte
‘ Grigliata Mista
N—
N
@V Salmon
M eer esfr tichte
b Y Squid

Menus

Gnocchi in Tomatensauce

19
9€

9€

29
7€

19

22



@ Ment Uno
@ Ment Due
@ Menu Tre

Chicken

Chianti

Pizzabr ot

Pizza Marinara

13

13

13

10
15

19
8€

10
4€

7€



Pizza, normal

’ Pizza Vegetale

@ Gamberoni al Pomodoro
@ Salmone Fiorentina

@ Rindersteak ai Porcini

@ Rinder steak alla Gorgonzola

@ Rindersteak alla Griglia

Al Forno

@ ©

17

17

17

17

16



Q Lasagne al Forno

=

@ Rigatoni al Forno

-

Penne

Penne alla Nor ma

Penne Arrabbiata

Fleischgerichte vom Schwein

. F
b !

sl i, E .
@ Piccata Milanese

Vegan

, F
b !

s,
@ Vegane Panna Cotta

Fleisch, Fisch und Vegetarisches

10
9€

9€

[Wee)

h oo

17
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‘ Zwiebelrostbraten

Calzone

Calzone Vegan

Calzone

Schweinemedaillons

At

@ Scaloppina ai Funghi

Pizza mit Wur st und Schinken

a Pizza Sicilia

Pesce / Fischgerichte

N,

@ Gamberoni alla Griglia

17

9€

23
9€

10

10
9€

17



Nur flr unserekleinen Gaste

‘ Schnitzel paniert

Antipaste Caldi - Warme Vor speisen

é Antipasto di Verdure

—

10
10



